
 

1 

DIRECTUM-25360-570010  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 26.01.2017 №  0189/21-01/2017 
 

 

О признании утратившими силу постановлений 

Администрации Чеховского муниципального 

района о проведении торгов на право 

заключения договора аренды нежилого 

помещения, расположенного по адресу: 

Московская область, г. Чехов, ул. Ильича, д.32    

 

 В соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы от 

10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право 

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, 

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, 

предусматривающих переход прав в отношении государственного или 

муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении 

которого заключение указанных договоров может осуществляться путем 

проведения торгов в форме конкурса» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Признать утратившими силу:  

 1.1. постановление Администрации Чеховского муниципального 

района от 21.07.2016 №1898/12-01/2016 «О проведении торгов на право 

заключения договора аренды недвижимого имущества»;  

 1.2. постановление Администрации Чеховского муниципального 

района от 08.09.2016 № 2332/21-01/2016 «О внесении изменений в 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-570010  

постановление Администрации Чеховского муниципального района от 

21.07.2016 №1898/12-01/2016 «О проведении торгов на право заключения 

договора аренды недвижимого имущества». 

2. Управлению земельно-имущественного комплекса Администрации 

Чеховского муниципального района (Щелакова И.В.) уведомить о принятом 

решении Комитет по конкурентной политике Московской области.  

3. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) обеспечить процедуру публикации 

информации, указанной в п. 1 настоящего постановления, в средствах 

массовой информации и на официальном сайте Администрации Чеховского 

муниципального района.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Смирнову Г.Б. 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



